
    Р Е Ш Е Н И Е 

 
10 августа 2022 года                                                                                 № 41/3-5  

 

с. Зилаир 

 

Об утверждении текста избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан  
 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 213/40 - 6 

от 19 апреля 2022 года возложены полномочия избирательной комиссии 

муниципального района Зилаирский район Республики Башкортостан, 

решила: 

1.Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 10 11 сентября 2022 года (приложение №1) на 

русском языке. 

2. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района 

Зилаирский район Республики Башкортостан по одномандатному 

избирательному округу № 10 11 сентября 2022 года (приложение №2) на 

башкирском языке. 

 

Председатель                                                                                   Г.В. Бегун              

     

Секретарь                                                                                       О.Н. Варганова 

 

 

 



 

Приложение 1 
УТВЕРЖДЕНО  

решением территориальной избирательной комиссии  

муниципального района Зилаирский район  

Республики Башкортостан  

от «10» августа 2022 года №41/3-5  

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района  

Зилаирский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 10 

 

 

 

НИКИТИНА 

СВЕТЛАНА 

ОЛЕГОВНА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЖИДАЕВА 

ЛЮДМИЛА 

БОРИСОВНА 
 

 

 

 

 

 

ХАМИТОВ 

ИЛЬДАР 

АРСЛАНОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1983 года рождения; место жительства 

Республика Башкортостан, город Уфа; 

Региональное отделение СПП 

«Справедливая Россия — Патриоты — 

За правду», заместитель пуководителя 

Аппарата регионального отделения; 

выдвинута: Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

 

 
1959 года рождения; место жительства 

Республика Башкортостан, Згород Уфа; 

пенсионер; выдвинута: Политическая 

партия ЛДПР — Либерально-

демократическая партия России 
 

 

1987 года рождения; место жительства 

Республика Башкортостан, город Уфа; 

ГБУЗ «Зилаирская ЦРБ», главный врач; 

выдвинут: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 2 
УТВЕРЖДЕНО  

решением территориальной избирательной комиссии  
муниципального района Зилаирский район  

Республики Башкортостан  

от «10» августа 2022 года №41/3-5  

 

 

Текст избирательного бюллетеня для голосования на 

дополнительных выборах депутата Совета муниципального района  

Зилаирский район Республики Башкортостан  

по одномандатному избирательному округу № 10 

 

 

 

НИКИТИНА 

СВЕТЛАНА 

ОЛЕГОВНА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОЖИДАЕВА 

ЛЮДМИЛА 

БОРИСОВНА 

 

 

 

 

 

 

ХАМИТОВ 

ИЛЬДАР 

АРСЛАНОВИЧ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1983 года рождения; место жительства 

Республика Башкортостан, город Уфа; 

Региональное отделение СПП 

«Справедливая Россия — Патриоты — 

За правду», заместитель пуководителя 

Аппарата регионального отделения; 

выдвинута: Социалистическая 

политическая партия 

«СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – 

ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» 

 

 
1959 года рождения; место жительства 

Республика Башкортостан, Згород Уфа; 

пенсионер; выдвинута: Политическая 

партия ЛДПР — Либерально-

демократическая партия России 
 

 

1987 года рождения; место жительства 

Республика Башкортостан, город Уфа; 

ГБУЗ «Зилаирская ЦРБ», главный врач; 

выдвинут: Всероссийская политическая 

партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 


